
 

UCHWAŁA NR 123/XIII/16 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 24 maja 2016 r.  

 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2016 rok 

 

 

Na podstawie  art.18 ust. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) 

   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Gminy Stara Biała Nr 96/X/15 z dnia 

30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 83 659,00 zł., i zmniejsza się o 

łączną kwotę 182 850,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 

46 222 211,93 zł. 

 

1) Dochody bieżące zwiększa się o łączna kwotę 83 659,00 zł. i zmniejsza się o 

łączną kwotę 182 850,00 zł., tj. do kwoty 46 210 778,93 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. "Dochody  na 2016 rok". 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 170 956,00 zł., i zmniejsza się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 270 147,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy 

ogółem wynosi  45 117 211,93 zł. 

 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 170 956,00 zł., i zmniejsza się o kwotę 

270 147,00 zł., tj. do kwoty 40 347 346,93 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej pn:" Wydatki na 

2016 rok ". 

 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik Nr 4 Uchwały 

Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, który stanowi 

załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. ”Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego”. 

 

 



 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 123/XIII/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 24/05/2016 r. „DOCHODY na 2016 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

758 9 112 472,00Różne rozliczenia -182 850,00 0,00 8 929 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 112 472,00 -182 850,00 0,00 8 929 622,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 100 472,00 -182 850,00 0,00 8 917 622,00

801 884 019,00Oświata i wychowanie 0,00 81 659,00 965 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

884 019,00 0,00 81 659,00 965 678,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 63 264,00 63 264,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 369 315,00 0,00 18 395,00 387 710,00



Strona 2 z 2

46 309 969,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-182 850,00 83 659,00 46 210 778,93

majątkowe
11 433,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 076,00 0,00 0,00 3 076,00

0,00 0,00 11 433,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 321 402,93

3 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 076,00

-182 850,00 46 222 211,9383 659,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 123/XIII/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 24/05/2016 r. „WYDATKI na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

196 500,00 180 500,00 24 250,00175 500,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00151 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 198 500,00

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

182 500,00
2 000,00

0,00

177 500,00
2 000,00

0,00

24 250,00
0,00
0,00

153 250,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

196 500,00

Ochotnicze straże pożarne

180 500,00 24 250,00175 500,00 151 250,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

2 000,00
198 500,00 182 500,00

2 000,00
0,00

177 500,00
2 000,00

0,00

24 250,00
0,00
0,00

153 250,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 039 861,00 17 180 461,00 12 192 500,0016 052 749,00 311 212,00 0,00 859 400,00859 400,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 860 249,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 938 670,00

168 956,00
-270 147,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

0,00
0,00

17 079 270,00
168 956,00

-270 147,00

15 950 558,00
167 956,00

-270 147,00

12 192 500,00
86 297,00

-86 297,00

3 758 058,00
81 659,00

-183 850,00

312 212,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 281 004,00

Szkoły podstawowe

9 466 604,00 7 356 000,008 993 604,00 1 637 604,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

473 000,00
0,00
0,00-230 790,00

38 164,00
10 088 378,00 9 273 978,00

38 164,00
-230 790,00

8 800 978,00
38 164,00

-230 790,00

7 308 060,00
0,00

-47 940,00

1 492 918,00
38 164,00

-182 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

252 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

252 000,00 180 300,00233 500,00 53 200,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 500,00
0,00
0,000,00

3 510,00
255 510,00 255 510,00

3 510,00
0,00

237 010,00
3 510,00

0,00

180 300,00
0,00
0,00

56 710,00
3 510,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 571 500,00

Przedszkola

2 526 500,00 1 313 000,002 197 000,00 884 000,00 228 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

101 500,00
0,00
0,00-1 000,00

13 910,00
2 584 410,00 2 539 410,00

13 910,00
-1 000,00

2 209 910,00
13 910,00
-1 000,00

1 313 000,00
0,00
0,00

896 910,00
13 910,00
-1 000,00

228 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80106

73 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

73 000,00 0,003 000,00 3 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

975,00
73 975,00 73 975,00

975,00
0,00

3 975,00
975,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 975,00
975,00

0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 230 000,00

Gimnazja

3 230 000,00 2 844 000,003 027 000,00 183 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 000,00
0,00
0,00-38 357,00

25 100,00
3 216 743,00 3 216 743,00

25 100,00
-38 357,00

3 013 743,00
25 100,00

-38 357,00

2 805 643,00
0,00

-38 357,00

208 100,00
25 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

380 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

380 000,00 108 500,00374 500,00 266 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,000,00

86 297,00
466 297,00 466 297,00

86 297,00
0,00

460 797,00
86 297,00

0,00

194 797,00
86 297,00

0,00

266 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

62 550,00

Pozostała działalność

62 550,00 0,0042 550,00 42 550,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,000,00

1 000,00
63 550,00 63 550,00

1 000,00
0,00

42 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 550,00
0,00
0,00

11 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

45 216 402,93 40 446 537,93 27 441 523,59 16 382 773,00 11 058 750,59 3 781 412,00 9 023 602,34 4 769 865,004 769 865,00200 000,000,000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 023 602,34
0,00
0,00-270 147,00

170 956,00
45 117 211,93 40 347 346,93

170 956,00
-270 147,00

27 341 332,59
169 956,00

-270 147,00

16 382 773,00
86 297,00

-86 297,00

10 958 559,59
83 659,00

-183 850,00

3 782 412,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

4 769 865,00
0,00
0,00

4 769 865,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 340 732,93 340 732,93 340 732,93 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających 

z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy 

o dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej

77 199,00 77 199,00 77 199,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

751 75101 Wymiana urn wyborczych w 2016 roku 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00

752 75212 Zadania z zakresu wydatków obronnych 400,00 400,00 400,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych )

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

852 85211
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 

500 plus"
4 654 010,00 4 654 010,00 4 654 010,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 882 000,00 2 882 000,00 2 882 000,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 123/XIII/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 24/05/2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:



801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
38 164,00 38 164,00 38 164,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe
25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

4 774,00 4 774,00 4 774,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej 
3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej 

Rodziny" 236,00 236,00 236,00 0,00

8 037 369,93 8 037 369,93 8 037 369,93 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75412

zadanie z zakresu: Bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na dofinansowanie wydatków 

związanych z prowadzeniem akcji 

ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej Bronowo - Zalesie

754 75412

zadanie z zakresu: Bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej

0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na dofinansowanie wydatków 

związanych z prowadzeniem akcji 

ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Proboszczewicach

755 75515
zadanie z zakresu: Wymiar 

sprawiedliwości
1 854,00 0,00 1 854,00 1 854,00 0,00 1 854,00 1 854,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej funkcjonującej 

w oparciu o przepisy zawarte w ustawie z dnia 

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej

921 92105
zadanie z zakresu: Kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na realizację przez Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu w 2016 roku przeglądu 

orkiestr dętych z działających na terenie 

powiatu płockiego

10 854,00 2 000,00 12 854,00 10 854,00 2 000,00 12 854,00 12 854,00 0,00

Sporządziła:

dotacja ogółem wydatki ogółem z tego:
Zakres porozumienia lub umowydział rozdział Nazwa zadania

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 123/XIII/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 24/05/2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Razem:



Uzasadnienie do Uchwały Nr 123/XIII/16 RADY GMINY STARA BIAŁA   z 

dnia 24/05/2016 r. 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 758 – Różne rozliczenia – 

ze źródła: § 2920  – Subwencje ogólne z budżetu państwa, zgodnie z pismem Ministra 

Edukacji Narodowej Nr DWST-WSST.356.2811.2016.CKW z dnia 22 marca 2016 r. o 

kwotę 182 850,00 zł.  

Wobec powyższego dokonuje się również zmniejszenia planu wydatków bieżących w ramach 

wydatków stanowiących wydatki statutowe, tj.: 

 w dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 91 425,00 zł. 

 w dz. 801, rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 91 425,00 zł.  

 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ze źródła: § 2710 – Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących – o kwotę: 2 000,00 zł., które stanowią pomoc finansową dla 

Gminy Stara Biała, otrzymaną od Powiatu Płockiego, określoną przez Radę Powiatu w 

Płocku Uchwałą Nr 149/XV/2016 z dnia 27/04/2016 r. na dofinansowanie wydatków 

bieżących związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Proboszczewicach. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754, rozdz. 

75412 (Ochotnicze Straże Pożarne) o kwotę 2 000,00 zł. w ramach wydatków na realizację 

zadań statutowych (zakup materiałów i wyposażenia), tj. na pokrycie wydatków związanych z 

prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Proboszczewicach.  

Powyższe wydatki pokrywa się dotacją celową otrzymaną z Powiatu Płockiego, określoną 

przez Radę Powiatu w Płocku Uchwałą 149/XV/2016 z dnia 27/04/2016 r. 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 754 rozdz. 75412 § 2710 

 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie: 

a. ze źródła: § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o 

kwotę 18 395,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 49 z dnia 

29 kwietnia 2016 r. – z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego, w tym: 

 Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w wysokości 

3 510,00 zł. 

 Rozdział 80104 – Przedszkola w wysokości 13 910,00 zł. 

 Rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego w wysokości 975,00 zł. 



 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 18 395,00 zł., z 

przeznaczeniem na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (§ 4330) w:  

 

 dz. 801 rozdz. 80103 w wysokości:   3 510,00 zł. 

 dz. 801 rozdz. 80104 w wysokości:           13 910,00 zł. 

 dz. 801 rozdz. 80106 w wysokości:               975,00 zł. 
 

b. ze źródła: § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 63 264,00 zł., 

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 57 z dnia 29 kwietnia 2016 r. – z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały, w tym: 

 Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe w wysokości:  38 164,00 zł. 

 Rozdział 80110 – Gimnazja w wysokości:    25 100,00 zł. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 63 264,00 zł., z 

przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych i książek (§ 4240) w: 

 

 dz. 801 rozdz. 80101 w wysokości: 38 164,00 zł. 

 dz. 801 rozdz. 80110 w wysokości: 25 100,00 zł. 

 

4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801, rozdz. 80150 – 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych o kwotę 86 297,00 zł. (do poziomu 466 297,00 zł. zgodnie z pismem 

Ministra Edukacji Narodowej Nr DWST-WSST.356.2811.2016.CKW z dnia 22 marca 

2016 r.) przeznaczonych na wydatki stanowiące wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. 

 

Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami bieżącymi: 

 w dz. 801, rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 47 940,00 zł.  

 w dz. 801, rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 38 357,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801, rozdz. 80195 

(Pozostała działalność) o kwotę 1 000,00 zł., stanowiących dotacje na zadania bieżące, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów zatrudnienia pracowników oddelegowanych 

do pracy w Międzyzakładowej Organizacji Związkowej – Oddział Powiatowy ZNP w 

Płocku. Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami bieżącymi w dz. 

801, rozdz. 80104 (Przedszkola), które planowane były na zakup środków 

dydaktycznych i książek (§ 4240). 

 

 

Sporządziła: 

 


	UCHWAŁA Nr 123.XIII.16 Rady Gminy Stara Biała
	ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwaly Nr 123.XIII.16
	ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwaly Nr 123.XIII.16
	ZAŁĄCZNIK NR 3 do Uchwaly Nr 123.XIII.16
	ZAŁĄCZNIK NR 4 do Uchwaly Nr 123.XIII.16

	Uzasadnienie do Uchwały Nr 123.XIII.16 Rady Gminy Stara Biała 

